
                                                                                                                  
Uchwała nr IX/70/2007 
Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 07 wrze�nia  2007 r. 
 
w sprawie: zmiany  bud�etu Gminy Lubiszyn na rok 2007. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz 1591 z 2001 r. z pó�n. zmianami) 
oraz  art. 184 ust. 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. nr 249 poz.2104 z 2005 r. ze zmianami), 
uchwala si�, co nast�puje: 
 

§1 
 
Zwi�kszy� bud�et gminy po stronie dochodów o kwot�                 21. 859,20 
 
1. Dział. 801 O�wiata i wychowanie                                               21. 120,00 
 Rozdział. 80101 Szkoły Podstawowe                                                9.920,00 
§ 0750 – Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych  
Skarbu Pa�stwa jednostek samorz�du terytorialnego lub innych  
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz  
innych umów o podobnym charakterze                                              9.920,00 
 Rozdział 80195 Pozostała działalno��                                             11.200,00 
§ 0840 – Wpływy ze sprzeda�y wyrobów- wpływy z odpłatnego  
 do�ywiania                                                                                       11.200,00 
2. Dział 758 Ró�ne rozliczenia                                                              739,20 
 Rozdział 75814 Ró�ne rozliczenia finansowe                                      739,20 
§ 0970- Wpływy z ró�nych dochodów                                                  739,20 
                             

§2 
 
Zwi�kszy� bud�et gminy po stronie wydatków o kwot�                 21.859,20  
 
1. Dział. 801 O�wiata i wychowanie                                                21.859,20 
  Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe                                              10.659,20  
§ 4170 –Wynagrodzenia bezosobowe                                                1.320,00 
§ 4210- Zakup materiałów i wyposa�enia                                          1.189,20 
§ 4270- Zakup usług remontowych                                                    7.600,00 
§ 4300- Zakup usług pozostałych                                                          550,00 
 Rozdział 80195 Pozostała działalno��                                             11.200,00 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposa�enia                                         5.000,00 
§ 4220 – zakup �rodków �ywno�ci                                                     6.200,00 



 
§3 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia 
 
 

Zast�pca Przewodnicz�cego 
              Rady Gminy 
     (-) Gra�yna Banasiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Powy�sze zmiany spowodowane s� konieczno�ci� korekty bud�etu wynikaj�c�  
z uzyskania dochodów z wynajmu oraz wpłat na do�ywianie uczniów z GOPS  
i uczniów indywidualnych. 
 



 
 
 
 

 


